

Assunto: **Re: Proposta DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00010/2025**
De: Setor de Contratação <setordecontratacao@riachao.pb.gov.br>
Para: RF DE OLIVEIRA <rflicitacao@hotmail.com>
Data: 10/04/2025 08:34



Bom Dia!

Confirmo o Recebimento da Proposta de Preços.

Atenciosamente!

Marysávio da Silva Lima

Setor de Contratação - Prefeitura Municipal de Riachão/PB.

Em 09/04/2025 17:54, RF DE OLIVEIRA escreveu:

Bom tarde, segue em anexo proposta referente a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00010/2025.
Por favor confirmar o recebimento.

Att, Ramon



RAMON F. DE OLIVEIRA - EPP

AVENIDA AMINTAS BARROS, 1049, DIX-SEPT ROSADO
NATAL/RN - CEP: 59.054-145
FONE: 84 2020-1446 / 84 99840-0975
EMAIL: rflicitacao@hotmail.com
CNPJ: 32.759.332/0001-40 INSC. EST. 20.510.040-6
INSC. MUN. 2184638

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00010/2025

OBJETO: Aquisição de fardamentos para atender a demanda da Rede Escolar da Secretaria Municipal de Educação do Município de Riachão-PB

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	CÓDIGO - DESCRIÇÃO	UND	QDE	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	VALOR TOTAL
1	Camisa básica em malha PP na cor branca gola redonda, com gola e punho em ribana na cor azul marinho, com estampa feita pelo processo de sublimação na parte da frente e costas.	UND	1.396	R\$ 12,95	R\$ 18.078,20
2	Bermuda confeccionada em malha de helanca 100% poliéster, na cor azul marinho com friso branco em ambas as laterais, com pintura em uma cor na perna esquerda feita pelo processo de silk screen.	UND	524	R\$ 14,00	R\$ 7.336,00
3	Calça confeccionada em malha de helanca 100% poliéster, na cor azul marinho com friso branco em ambas as laterais contendo 1 bolso traseiro, com pintura em uma cor na perna esquerda feita pelo processo de silk screen.	UND	322	R\$ 24,95	R\$ 8.033,90
4	short saia confeccionada em malha de helanca 100% poliéster, na cor azul marinho com friso branco em ambas as laterais contendo, com pintura em uma cor na aba da saia feita pelo processo de silk screen.	UND	128	R\$ 15,00	R\$ 1.920,00
5	Tênis escolar infantil unissex em lona resistente, solado antiderrapante. Fechamento por cadarço. Tamanhos da numeração 20 à 41.	UND	374	R\$ 60,00	R\$ 22.440,00
VALOR TOTAL					R\$57.808,10

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS
PRAZO DE PAGAMENTO: 30 DIAS
NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS ISUMOS DECORRENTES DOS FORNECIMENTOS COMO IMPOSTOS, FRETES, ETC.

BANCO DO BRASIL
AG: 3777-X C/C: 46315-9
RAMON F. DE OLIVEIRA LTDA

Natal, 09 de abril de 2025.



Documento assinado digitalmente
RAMON FRANCISCO DE OLIVEIRA
Data: 09/04/2025 17:51:22 -0300
Verifique em <https://validar.itu.gov.br>